
1  

 
 

 

All'albo dell'Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente  

Al sito web dell'Istituto 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO  per il reclutamento di TUTOR  per la realizzazione del Progetto formativo 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 
PROGETTO  “SKILL LAB”  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

MODULI   L2 LAB – n.1 (INGLESE) L2 LAB – n.2(SPAGNOLO) L2 LAB – n.3(TEDESCO)  

10.2.2A Competenze di base 
10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-51   –   “SKILL LAB” CUP_B24C22000920001 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n.33956 del 18/05/2022 – “Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza” emanato nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per 

la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo 

di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

 

VISTA 

 

 

VISTA 

la candidatura N.1082793 presentata da questo Istituto – Avviso Pubblico N.33956 del 

18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza; 

 

la Nota autorizzativa Prot. AOOGABMI-53714 - del 21.06.2022; 

 

VISTO  l’avviso Prot. 3364/U del 28.10.2022  per il reclutamento del personale  INTERNO/ESTERNO  

TUTOR  la realizzazione del Progetto ; 

 

 

VISTO  il verbale prot. n. 3672/U del 18.11.2022 della commissione appositamente  nominata per la   

valutazione delle istanze  pervenute;   

ISTITUTO COMPRENSIVO FORTE DEI MARMI - C.F. 94000220460 C.M. LUIC81700N - AD0ACA3 - ISTITUTO COMPRENSIVO FORTE DEI MARMI

Prot. 0003680/U del 18/11/2022 13:55



2  

DECRETA 

 

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA  

(precedenza agli INTERNI come da Avviso al  punto “ORDINE PRECEDENZA  ASSOLUTA  n. 1) 

 

TUTOR  INTERNO Modulo L2 LAB – n.2 (SPAGNOLO) 
 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 RAFFAETA’ ELENA  8 

 

 

TUTOR  INTERNO Modulo L2 LAB – n.3 (TEDESCO) 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DEL TESSA DANIELA   5 

 

 

TUTOR  ESTERNO Modulo L2 LAB – n.1 (INGLESE) 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MITTERRUTZNER EDITH 4 

 

 

          TUTOR ESTERNO  Modulo L2 LAB  n.3 (TEDESCO) 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 PATUTO MARISA  8 

2 MITTERRUTZNER EDITH 4 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nelle apposite sezioni di pubblicità legale presenti sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                              Dott.ssa Teresa Oneddu 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


		2022-11-18T13:47:03+0100




